
 

  

    

 Prot. n. 1180 

Vs/rif  

  

Aosta, 31 marzo 2021   

 

DETERMINAZIONE N. 10/2021 DI RINVIO APPROVAZIONE BILANCIO ANNO 2020 

 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

     PREMESSO CHE  

• alla luce dell’attuale situazione emergenziale Covid-19 in sede di conversione in legge del DL 

183/2020, attraverso una modifica all’art. 106 co. 1 del DL 18/2020 convertito, è stato precisato che, 

in deroga a quanto previsto dagli artt. 2364 co. 2 e 2478-bis c.c., o alle diverse disposizioni statutarie, 

l’assemblea ordinaria è convocata, per l’approvazione del bilancio al 31.12.2020, entro 180 giorni 

dalla chiusura dell’esercizio 

 

                                                                DETERMINA 

 

• che l’Assemblea dei soci verrà̀ convocata per l’approvazione del bilancio al 31 dicembre 2020, 

secondo le previsioni dell’art.106 comma 1 del DL 17 marzo 2020 n.18, convertito in legge dal DL 

183/2020, ossia 180 giorni dalla chiusura dell’esercizio. 

 

 

 

 

 

 

 

L'Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

  (documento firmato digitalmente) 

 


		2021-03-31T12:01:26+0000
	MICHEL LUBOZ




